א וַיְהִי אַחַר הַדְּבָרִים הָאֵלֶּה חָטְאוּ מִשְׁקֵה מֶלֶךְ-מִצְרַיִם וְהַאֲפֵה לְאֲדֹנֵיהֶם לְמֶלֶךְ מִצְרַיִם: ב וַיִּקְצַף פְּרֹעֶה עַל שְׁנֵי סְרִיסָיו עַל שֶׁר הַמִּשְׁקִים וְעַל שֶׁר הָאֲפִים: ג וַיִּתֵּן אֹתָם בְּמִשְׁמַר בַּיִת שֶׁר הַטְּבָחִים אֶל-בַּיִת הַסֵּהַר מִקּוֹם אֲשֶׁר יוֹסֵף אֲסוּר שָׁם:

בשנת 1985 (תשמ"ה), "ארגון אל"ף", ארגון חב"די הדואג לזכויות אסירים ברחבי ארה"ב, הפעיל תכנית בה לוקחים קבוצת אסירים לסמינר לימודי במשך מספר ימים, שיתמוך בהם מבחינה נפשית ורוחנית, ויעזור להם לחזור בצורה נכונה לחיי החופש. כחלק מהסמינר, הם ביקרו בשכונת "קראון הייטס", והשתתפו בהתוועדות של הרבי שנערכה בשבת.